

Construcția rețelelor de apeduct și canalizare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № № 2-4-1 Stația de pompare N1. Instalații tehnologice

Valoarea de deviz 301 333 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Pompa submersibila SEV 80.80.110.2.51D	buc	2,00	97 853,33	195 706,66
2		Эл. таль г/п 0,25тн	buc	1,00	1 875,00	1 875,00
3		Вентилятор крышный ВКР.4.00.25.6	buc	1,00	6 787,50	6 787,50
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				204 369,16
		2. Lucrari de montare				
4	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal	buc	2,00	223,13	446,26
5	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc	2,00	76,814	153,628
6	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m	t	0,09	8 052,07	724,6863
7	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc	1,00	1 271,0076	1 271,0076
8	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilni siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m (Нестандартизир. оборудование)	t	1,13	13 035,4541	14 730,0631
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula	t	1,13	952,8752	1 076,749

1	2	3	4	5	6	7
		de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
10	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare in mediu de argon, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de 50-5 mm	t	0,05	26 320,12	1 316,006
		<i>Total</i>	lei			19 718,40
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			1 464,1632
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			518,5733
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			4 945,6179
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			799,4026
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				27 446,157 6 507,392
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Conducte si accesorii				
11	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana d150mm	buc	1,00	2 329,0935	2 329,0935
12	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana D=80 mm	buc	3,00	980,5576	2 941,6728
13	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare. Supapa uni-sens d80mm	buc	2,00	1 345,7224	2 691,4448
14	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cruce din otel d80mm	buc	1,00	513,00	513,00
15	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la	buc	5,00	126,2466	631,233

1	2	3	4	5	6	7
		pozitie, Cot din otel d80 mm				
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm	buc	6,00	230,6035	1 383,621
17	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 150 mm	buc	2,00	477,7965	955,593
18	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 80 mm	m	30,00	117,2129	3 516,3879
19	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	8,40	90,35	758,94
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Trecere PE/Ot d80/90mm	buc	1,00	779,1582	779,1582
		Total Conducte si accesorii Inklusiv salariu				16 500,1442 1 944,08
		<i>Total</i>	lei			16 500,1442
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			437,418
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			565,9566
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			1 225,2464
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			561,8629
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				19 290,6281 1 944,08

		Total	lei			251 111
		TVA	20,00 %			50 222
		Total deviz: Inklusiv salariu				301 333

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția rețelelor de apeduct și canalizare

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № № 2-4-1 Statia de pompare N1. Instalatii tehnologice

Valoarea de deviz 301 333 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	46,51	40,00	1 860,40
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,14	40,00	965,60
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,592	40,00	463,68
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2772	40,00	291,088
5.	7212030022700	Sudor	h-om	67,914	40,00	2 716,56
6.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	1,139	40,00	45,56
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	29,1446	40,00	1 165,784
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,95	40,00	678,00
9.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	2,10	40,00	84,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,52	40,00	180,80
Total manopera						8 453

Materiale:

1.	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	2,15	65,00	139,75
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,56125	5,00	7,8065
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,004	116,00	0,464
4.	2112307324986	Hirtie	kg	0,63	26,00	16,38
5.	2320146200755	Petrol	l	0,09	12,88	1,1592
6.	2320156200951	Motorina	kg	4,41	10,79	47,5839
7.	2320166200676	White spirit	kg	3,0435	25,00	76,0875
8.	2320186201228	Ulei	kg	0,81	32,00	25,92
9.	2320186202613	Unsoare consistenta	kg	0,216	35,00	7,56
10.	2320316202533	Vaselina tehnica	kg	0,21	35,00	7,35
11.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	2,205	12,50	27,5625
12.	2320322600374	Vopsea	kg	0,63	48,00	30,24
13.	2411115904512	Oxigen	m3	11,9055	27,77	330,6158
14.	2413547308164	Gaz propan	kg	12,487	7,43	92,7785
15.	2430116100000	Vopsea	kg	8,814	48,00	423,072
16.	2430116104160	Vopsea	kg	3,78	48,00	181,44
17.	2430126103294	Vopsea	kg	0,202	48,00	9,696
18.	2430226100814	Grund	kg	5,8245	65,00	378,5925
19.	2430226109260	Diluant	kg	0,3528	25,00	8,82
20.	2430226109420	Diluant	kg	0,6215	25,00	15,5375
21.	2513736601550	Inele pt.flanse libere D=50mm	buc	3,35	16,50	55,275
22.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri	kg	0,515	26,00	13,39
23.	2521216701089	Teava din otel D=89mm	m	31,815	75,56	2 403,9414
24.	2523152080090	Trecere PE/Ot d80/90mm	buc	1,03	733,94	755,9582
25.	2710403604481	Tabla	kg	0,08	10,27	0,8216
26.	2710602000614	Otel	kg	20,34	10,27	208,8918
27.	2710703434783	Otel	kg	22,60	10,27	232,102
28.	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 186,50	8,50	10 085,25
29.	2734125903881	Sirma	kg	0,115	10,27	1,181
30.	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	0,22	26,00	5,72

31.	2873155901194	Electrod sud.otel.	kg	1,08	42,77	46,1916
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,43	42,77	531,6311
33.	2873155901261	Electrod	kg	4,095	42,77	175,1431
34.	2873155902000	Electrod sud.	kg	0,47	42,77	20,1019
35.	2874115801112	Suruburi	buc	12,15	8,50	103,275
36.	2874115802013	Suruburi	buc	6,18	8,50	52,53
37.	2874115802037	Suruburi	buc	4,04	8,50	34,34
38.	2874115817100	Suruburi	buc	0,18	8,50	1,53
39.	2874115820170	Suruburi	buc	29,40	8,50	249,90
40.	2874115821667	Suruburi	buc	0,05	8,50	0,425
41.	2874115840558	Piulita	buc	10,27	0,60	6,162
42.	2874115840601	Piulita	buc	0,18	0,60	0,108
43.	2874115842685	Piulita	buc	29,40	0,60	17,64
44.	2874115842760	Piulita	buc	12,15	0,60	7,29
45.	2874117300080	Vana din fonta D=80 mm	buc	3,12	921,69	2 875,6728
46.	2874117300081	Supapa uni-sens D=80 mm	buc	2,08	1 272,81	2 647,4448
47.	2874117300150	Vana din fonta D=150 mm	buc	1,03	2 216,45	2 282,9435
48.	2875274081081	Cruce din otel d80mm	buc	1,02	450,00	459,00
49.	2875274190080	Cot din otel d80 mm	buc	5,10	70,83	361,233
50.	2875274400080	Flansa din otel pentru sudura D=80mm	buc	6,30	166,67	1 050,021
51.	2875274400150	Flansa din otel pentru sudura D=150mm	buc	2,10	283,33	594,993
52.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0,135	35,00	4,725
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,95	0,00	0,00
54.	808011025	Эл. таль г/п 0,25тн	buc	1,00	1 875,00	1 875,00
55.	8080110251	Помпа submersibila SEV 80.80.110.2.51D	buc	2,00	97 853,33	195 706,66
56.	8080400256	Вентилятор крышный ВКР.4.00.25.6	buc	1,00	6 787,50	6 787,50
Total materiale de constructii						231 483

Utilaje de constructii:

1.	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	h-ut	2,027	15,00	30,405
2.	2952270007602	Tirfor	h-ut	0,46	15,00	6,90
3.	3110320003006	Grup termic de sudura	h-ut	6,22	50,00	311,00
4.	3110500003004	Convertizor de sudura	h-ut	4,6991	50,00	234,955
5.	3410520001373	Automacara	h-ut	1,98	15,00	29,70
6.	3410520006730	Macara pe pneuri	h-ut	0,1818	15,00	2,727
7.	3410520006752	Automacara	h-ut	0,5085	75,00	38,1375
Total utilaje de constructii						654

Total	lei	251 111
TVA	20,00 %	50 222

Total deviz:

301 333

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de apeduct si
canalizare**
Investitor
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Pompa submersibila SEV 80.80.110.2.51D	buc			97 853,33
	8080110251	Pompa submersibila SEV 80.80.110.2.51D	buc	1,0000	97 853,33	97 853,33
2		Эл. таль г/п 0,25тн	buc			1 875,00
	808011025	Эл. таль г/п 0,25тн	buc	1,0000	1 875,00	1 875,00
3		Вентилятор крышный ВКР.4.00.25.6	buc			6 787,50
	8080400256	Вентилятор крышный ВКР.4.00.25.6	buc	1,0000	6 787,50	6 787,50
		2. Lucrari de montare				
4	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal	buc			223,13
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	40,00	190,00
	2874115802037	Suruburi	buc	2,0000	8,50	17,17
	2874115840558	Piulita	buc	2,0000	0,60	1,212
	2430126103294	Vopsea	kg	0,1000	48,00	4,848
	3410520001373	Automacara	h-ut	0,6600	15,00	9,90
5	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc			76,814
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,0500	40,00	42,00
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri	kg	0,2500	26,00	6,695
	2874115802013	Suruburi	buc	3,0000	8,50	26,265
	2874115840558	Piulita	buc	3,0000	0,60	1,854
6	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m	t			8 052,07
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	159,5900	40,00	6 383,60
	2874115817100	Surub	buc	2,0000	8,50	17,00
	2874115840601	Piulita	buc	2,0000	0,60	1,20
	2873155901194	Electrod sud.otel.	kg	12,0000	42,77	513,24
	2411115904512	Oxigen	m3	15,0000	27,77	416,55
	2320146200755	Petrol	l	1,0000	12,88	12,88
	2320186201228	Ulei	kg	9,0000	32,00	288,00
	2320186202613	Unsoare consistenta	kg	2,4000	35,00	84,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	5,00	1,50
	2413547308164	Gaz propan	kg	10,0000	7,43	74,30
	3110500003004	Convertizor de sudura	h-ut	4,5900	50,00	229,50
	3410520006730	Macara pe pneuri	h-ut	2,0200	15,00	30,30
7	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw	buc			1 271,0076
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	40,00	965,60
	2413547308164	Gaz propan	kg	0,3000	7,43	2,3405
	2430226100814	Grund	kg	0,1500	65,00	10,2375
	2411115904512	Oxigen	m3	0,2500	27,77	7,2896
	2874115842685	Piulita	buc	28,0000	0,60	17,64
	2320316202533	Vaselina tehnica	kg	0,2000	35,00	7,35
	2874115820170	Suruburi	buc	28,0000	8,50	249,90
	3410520001373	Automacara	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	2952270007602	Tirfor	h-ut	0,4600	15,00	6,90
8	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimei pina la 35 m (Нестандартизир. оборудование)	t			13 035,4541
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	40,00	600,00
	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	40,00	2 240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	40,00	160,00
	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	8,50	8 925,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	42,77	470,47
	2413547308164	Gaz propan	kg	4,4000	7,43	32,692035
	2411115904512	Oxigen	m3	6,6000	27,77	183,282035
	2710602000614	Otel	kg	18,0000	10,27	184,86

1	2	3	4	5	6	7
	2710703434783	Otel	kg	20,0000	10,27	205,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara	h-ut	0,4500	75,00	33,75
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua strat-uri de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			952,8752
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	40,00	257,60
	2430116100000	Vopsea	kg	7,8000	48,00	374,40
	2430226100814	Grund	kg	3,9000	65,00	253,50
	2430226109420	Diluant	kg	0,5500	25,00	13,75
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,875221
10	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare in mediu de argon, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de 50-5 mm	t			26 320,12
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	295,6300	40,00	11 825,20
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,7800	40,00	911,20
	7212030022700	Sudor	h-om	92,6800	40,00	3 707,20
	2513736601550	Inele pt.flanse libere D=50mm	buc	67,0000	16,50	1 105,50
	2710403604481	Tabla	kg	1,6000	10,27	16,432
	2874115801112	Suruburi	buc	243,0000	8,50	2 065,50
	2874115821667	Suruburi	buc	1,0000	8,50	8,50
	2874115842760	Piulita	buc	243,0000	0,60	145,80
	2874115840558	Piulita	buc	1,0000	0,60	0,60
	2873155902000	Electrod sud.	kg	9,4000	42,77	402,038
	2734125903881	Sirma	kg	2,3000	10,27	23,62
	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	43,0000	65,00	2 795,00
	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	2,7000	35,00	94,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	7,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	5,00	1,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0800	116,00	9,28
	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	4,4000	26,00	114,40
	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	h-ut	40,5400	15,00	608,10
	3110500003004	Convertizor de sudura	h-ut	49,7200	50,00	2 486,00
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Conducte si accesorii				
11	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana d150mm	buc			2 329,0935
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2874117300150	Vana din fonta D=150 mm	buc	1,0000	2 216,45	2 282,9435
	3410520001373	Automacara	h-ut	0,4100	15,00	6,15
12	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana D=80 mm	buc			980,5576
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2874117300080	Vana din fonta D=80 mm	buc	1,0000	921,69	958,5576
13	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare. Supapa uni-sens d80mm	buc			1 345,7224
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2874117300081	Supapa uni-sens D=80 mm	buc	1,0000	1 272,81	1 323,7224
14	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cruce din otel d80mm	buc			513,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	40,00	42,00
	2875274081081	Cruce din otel d80mm	buc	1,0000	450,00	459,00
	3110320003006	Grup termic de sudura	h-ut	0,2400	50,00	12,00
15	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot din otel d80 mm	buc			126,2466
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	40,00	42,00
	2875274190080	Cot din otel d80 mm	buc	1,0000	70,83	72,2466
	3110320003006	Grup termic de sudura	h-ut	0,2400	50,00	12,00
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau	buc			230,6035

1	2	3	4	5	6	7
		pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	40,00	35,60
	2875274400080	Flansa din otel pentru sudura D=80mm	buc	1,0000	166,67	175,0035
	3110320003006	Grup termic de sudura	h-ut	0,4000	50,00	20,00
17	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 150 mm	buc			477,7965
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	40,00	120,80
	2875274400150	Flansa din otel pentru sudura D=150mm	buc	1,0000	283,33	297,4965
	3110320003006	Grup termic de sudura	h-ut	1,1900	50,00	59,50
18	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 80 mm	m			117,2129
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	40,00	20,00
	2521216701089	Teava din otel D=89mm	m	1,0100	75,56	80,13138
	2411115904512	Oxigen	m3	0,0900	27,77	2,624267
	2413547308164	Gaz propan	kg	0,2000	7,43	1,5603
	2873155901261	Electrod	kg	0,1300	42,77	5,838103
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	12,50	0,91875
	2320322600374	Vopsea	kg	0,0200	48,00	1,008
	2112307324986	Hirtie	kg	0,0200	26,00	0,546
	2320156200951	Motorina	kg	0,1400	10,79	1,58613
	3110500003004	Convertizor de sudura	h-ut	0,0600	50,00	3,00
19	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			90,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	40,00	55,20
	2430116104160	Vopsea	kg	0,4500	48,00	21,60
	2430226100814	Grund	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430226109260	Diluant	kg	0,0420	25,00	1,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Trecere PE/Ot d80/90mm	buc			779,1582
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	40,00	23,20
	2523152080090	Trecere PE/Ot d80/90mm	buc	1,0300	733,94	755,9582

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.